Az éves sokadalmak és hetivásárok révén az oppidumok körül jelentős piackör-
zetek alakultak ki.52 1467-ben egy bábi jobbágyot vertek meg, és fosztottak ki a 
galgóci vásárról (de foro in Galgocz celebrari solito) hazafelé tartva.53 A két hely-
ség légvonalbeli távolsága megközelítőleg 17 km,54 így Báb Galgóc legszűkebb pi-
ackörzetéhez tartozott.55 A mintegy 10 km-re található szentvidiek is látogatták a 
vásárokat,56 de a két település szoros kapcsolata alapján bízvást feltételezhető, 
hogy Nagyszombat polgárai is megfordultak a sokadalmakon. Ugyancsak az oppi-

50  1362. aug. 25.: DL 5133. A vásárok terminológiájára ld. Tringli István: Vásártér és városi jog a 

középkori Magyarországon. = Századok, 144. 2010. 1301–1320.; Weisz, 2010. 1397–1402.  
51  „[…] Nicolai Kont regni nostri palatini […] a nobis humiliter postulante nundinas seu congrega-

tionem generalem ac forum annuum ab omnis iurisdictione et potestate quorumlibet magnatum ba-
ronum et nobilium regium nostri vel vices eorum gerentium penitus liberum et exemptum iuxta 
modum morem et libertatem huiusmodi nundinarum seu fori annualis Bude celebrari consueti in 
possessione eiusdem palatini Galgouch vocata in comitatu Nitriensi existi de regie liberalitatis 
clementia et gratia speciali annuimus et concessimus perpetuo celebrandum. Ita videlicet, quod 
predicte nundine, congregatio generalis seu forum annuale debet inchoavi in festo Sancti Michaelis 
Archangeli usque quindenas festi eiusdem in singulis annis duraturum nichilominus mercatores 
institores ac cuius status et conditionis homines quibuscunque precibus Regni Hungarie et aliorum 
regnorum circumiacentium cum eorum rebus et mercibus ac bonus numero dierum superius ena-
rato nullus de eisdem forensibus mercatoribus et hominibus ad dictam congregationem conflunen-
tibus et etiam ab incolis et habitatoribus dicte possessionis Galgouch in eadem seu area ipsius fori 
annualis aliquod tributum seu exactionem tributariam recipere et exigere valeat atque possit. Et 
quod mercatores vel alius civis status homines in ipsa congregatione se mutuo non possint arestare 
nec in ipsa congregatione magnatum et baronum specialiter autem comes Nitriensis ac vices eorum 
gerentes seu iudex regius in ipsa possessione iurisdictionem seu potestatem habere possint et exis-
tere, scilicet universe cause in ipsa congregatione emergendo per officialem eidem Nicolai palatini 
iudices iuratores et cives dicte possessionis sue Galgouch […] terminanter. […]”– DL 5133. Vö. 
Mályusz Elemér: A mezővárosi fejlődés. In. Tanulmányok a parasztság történetéhez Magyaror-
szágon a 14. században. Szerk. Székely György. Bp., 1953. 129.